Trata-se de Contrarrazões apresentada tempestivamente pela LINK CARD 

em face do Recurso Administrativo interposto pela CHF, em exercício do direito previsto 

no Art. 165, § 4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

O presente certame, com valor total estimado em R$ 1.620.715,50 (um 

milhão, seiscentos e vinte mil, setecentos e quinze reais e cinquenta centavos), sob a 

modalidade Pregão Eletrônico, Processo Digital n° 2025-PCQCN, tem como objeto a: 

“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

administração, gerenciamento e execução da manutenção preventiva,